ATO TRT GP Nº  530/2014

João Pessoa, 03 de novembro de  2014

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 27672/2014,

                                    R E S O L V E

                                    Arbitrar o pagamento de 3,5 (três e meia)  diárias ao Juiz ANTÔNIO
EUDES VIEIRA JÚNIOR , Titular da 2ª Vara do Trabalho de Santa Rita-PB e Gestor das
Metas Nacionais do CNJ, matrícula nº 104198719, que irá participar do VIII Encontro
Nacional do Poder Judiciário, a ser realizado pelo CNJ, em parceria com o Tribunal de
Justiça de Santa Catarina, nos dias 10 e 11 de novembro de 2014, na cidade de
Florianópolis-SC

O referido magistrado se deslocará no dia 09.11.204 e retornará no
dia 12.11.2014.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-11-03T18:19:57-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096